
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bártů Darja, Daněk Denis, Gorol Jan, Kalabza Pavel , Kollros Jan, Mezková Vendula, 

Pavlišta Martin, Růžičková Tereza, Szolgayová Barbora, Schafelhofer Pavel, Šesták 

Radim, Vokáč Josef, Hetzerová Andrea, Mrázková Tereza, Jindrová Štěpánka, Michal 

Mojmír, Plecitá Denisa  

 

 

Hosté: Alexandra Herasymjuk 

 

 

  

 

Omluveni: Vladimíra Lamková, Michek Martin, Petr Pazderka, Ševčíková Kateřina 

 

Neomluveni: Krliš Lukáš, Gansum Sanchir, Melkumyan Sergii, Hoblík Ondřej, Kuglerová 

Tereza, Křížová Kateřina, Dušek Pavel, Karasová Nikola, Sirná Adriana, Kroupová Barbora, 

Zuzana Čermáková 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1 4. zasedání SU VŠTE 2020/2021 

Přítomni 

Nepřítomni 

23.02.2021 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

  

1. Hlasování o vyloučení členů SU 

2. Zhodnocení uplynulých akcí 

3. Zlepšení prostředí studentského života  

4. Následující akce  

5. Spolupráce Red Bull 

6. Různé  

 

1. Na začátku 4. zasedání SU došlo k hlasování o vyloučení členů: Gansum Sanchir, 

Melkumyan Sergii. 

 

2. Zhodnocení uplynulých kvízů a FIFA turnaje. 

 

3. Řešení možných komplikací distanční výuky a správné informovanosti studentů. Dále 

zpřístupnění EDU IN pro studenty VŠTE v následujících týdnech. 

 

4. Členové SU se shodli na pokračování kvízu v LS2021 a v řešení jsou další akce možné 

uskutečnit v online formě.  

 

5. Ve spolupráci Honzou X zastupující společnost Red Bull v Českých Budějovicích se konají 

kvízy pro České i Slovenské studenti. Dále vytvoření nového gamerského spolku s pomocí 

Esportové Studentské Asociace pro propojení nového spolku do celorepublikové 

meziuniverzitní Esport soutěží. Další akce Red Bull Ultimátní hráč probíhá celý LS2021, ve 

které se jedná o soutěž mezi České a Slovenské studenty ve vybraných videohrách. 

  

6. Další zasedání proběhne dne 30. Března od 19:00 přes aplikaci Microsoft teams.  

 

Zpracoval:      Ověřila: 

Jan Gorol Tereza Mrázková 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

Program 

4. zasedání SU VŠTE 2020/2021, dne 23.02.2021 


